
Smlouva o výpůjčce 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Předměstí, Žitenická 2084 
412 01 Litoměřice 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena představenstvem ve složení: Ing. Radek Lončák, MBA - předseda 
MUDr. Jaroslav Pršala - člen 

Nemocníc,.? rn�;1;éi ic�·e·-:, s.., i, \..'u • 

Zitenická é0!!4. 412 (I í lii11měřice

d3��� 2 9. O 1. 2018
č.1.: l�/N

sekretariát a.s.

Ing. Vladimír Kestřánek, DiS., MBA - člen 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 2641 
IČ: 06199518 
datová schránka: tgxkpSy 
( dále jen „vypůjčitel") 

a 

Siemens Healthcare, s.r.o. 
HC CEMEA CEE CZE US Budějovická 779/3b 140 00 Praha, Česká republika 

Ing. Vratislav Švorčík, Ing. Karel Kopejtko - jednatelé společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
243166 
IČ: 04179960, DIČ: CZ04179960 
(dále půjčitel) 

tuto 
smlouvu o výpůjčce 

I. 

Předmět výpůjčky 

1) Půjčitel touto smlouvou předává vypůjčiteli ultrazvukový přístroj typ ACUSON 52000
Ultrasound System (dále jen předmět výpůjčky) bezplatně do dočasného užívání.
2) Vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky používat pouze k účelu, ke kterému je určen,
výslovně není oprávněn vypůjčenou věc přenechat jiné osobě.1 

3) Předmět výpůjčky byl vypůjčiteli předán před podpisem této smlouvy a při předání půjčitel
poučil vypůjčitele o jeho používání.

Ill. 
Doba výpůjčky 

1) Smluvní strany sjednávají, že je vypůjčitel oprávněn předmět výpůjčky užívat po dobu tří
týdnů od podpisu této smlouvy.
2) Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit nejpozději dne 20. 2. 2018. Půjčitel převezme
předmět výpůjčky v sídle vypůjčitele (gynekologicko-porodnické oddělení), nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

IV. 
Povinnosti vypůjčitele 

1) Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky užívat řádně a je povinen jej chránit před
poškozením, ztrátou či zničením.



f!emocni;eWoměř!�;, a.s.
Zitenická 2U84. 412 r1 Litc;:1čřice

2) Náklady na běžný provoz předmětu výpůjčky si hradí vypůjčitel ze svého.

d3��� 2 9. O 1. 2018 
c.j.: Ito� /1ť

sekretariát a.s.

v. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily, a že byla sepsána dle jejich svobodné a
vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
2) Tato smlouva se řídí právním řádem české republiky, a to zejména ustanovením § 2193 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

LJhMU((IÍ(ÁI 
V ........... dne ........ . 2 9 -01- 2018 

vypůjčitel 

Ing. KESTŘANEK Vladimír. DiS., MBA

místopředseda představenstva

Nemocnice Litoměřice, a.s.

Žitenická 2084

412 01 Litoměřice

IČ: 061 99 518 1 

V Praze dne 24. 01. 2018 

půjčitel 

Vratislav Švorčík Karel Kopejtko 

Siemens Healthcare, s.r.o. @ 
Budějovická 779/3b 
140 00 Praha 4 


